DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO COMO FACILITADOR
NO ENSINO DE QUÍMICA ORGÂNICA: ROLETA ORGÂNICA. de autoria de GABRYELLE
BRITO DA SILVA, LUIZ GUSTAVO FERREIRA GALDINO, SABRINA PEREIRA DE
QUEIROZ, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80671

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80671